
ZARZĄDZENIE NR  120.2.2024 

WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 5 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru 

na stanowisko referent ds. pozyskiwania środków unijnych 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                

z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688),  art. 11 ust. 1 i art. 12 

ust.1  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 530) oraz § 3 i § 4  „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Bieliny” wprowadzonego zarządzeniem 

Wójta Gminy Bieliny Nr 120.41.2018  z dnia 28 grudnia 2018 roku,  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze referent ds. pozyskiwania 

środków unijnych powołuje się  komisję rekrutacyjną w następującym składzie:  

1/. Jadwiga Wójcik – Sekretarz  Gminy Bieliny pełniąca funkcję przewodniczącej komisji, 

2/. Agnieszka Kopacz – Referent ds. promocji i turystyki pełniąca funkcję członka  komisji, 

3/. Monika Papis – Referent ds. pracowniczych pełniąca funkcję członka  komisji. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej komisji.  

    

   § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje przez czas trwania naboru na 

stanowisko referent ds. pozyskiwania środków unijnych. 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 

 

 

 


